
Vícepráce vícepráce méněpráce

Změna 1)

Změna 2)

Změna 3)

Změna 4)

Změna 5)

Změna 6)

změna 7)

změna 7)

změna 7)

celkem vícepráce: 705 337,00 Kč        

celkem méněpráce: 19 207,76 Kč-          

ZMĚNA CENY DÍLA: celkem změna ceny díla:

CENA DÍLA DLE SOD bez DPH

ODEČET VŠECH MÉNĚPRACÍ

PŘÍPOČET VŠECH VÍCEPRACÍ bez DPH

CENA DÍLA VČ. VŠECH VÍCEPRACÍ bez DPH

8,70%

27 070,00 Kč         -  Kč                      

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m - nepředvídatelná skutečnost zjištěna v průběhu 

výstavby,nemohlo být předvídáno zhotovitelem ani projektantem

Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z 

hornin nesoudržných sypkých - nepředvídatelná skutečnost zjištěna v průběhu výstavby,nemohlo být 

předvídáno zhotovitelem ani projektantem

štěrkodrť frakce 0/63 - nepředvídatelná skutečnost zjištěna v průběhu výstavby,nemohlo být předvídáno 

zhotovitelem ani projektantem

-  Kč                      

Výše uvedené změny vycházejí z  nepředvídatelných skutečností zjištěných v průběhu výstavby, jež projektant ani zhotovitel 

nemohl předvídat. A to na základě protokolu rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží dle ČSN 73 6192 (číslo protokolu RZZ 

1832/20/832) ze dne 25.9.2020. 

49 218,00 Kč         -  Kč                      

19 207,76 Kč-                          

686 129,24 Kč                                             

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 

do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - nepředvídatelná skutečnost zjištěna v průběhu 

výstavby,nemohlo být předvídáno zhotovitelem ani projektantem

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2 - 

nepředvídatelná skutečnost zjištěna v průběhu výstavby, nemohlo být předvídáno zhotovitelem ani 

projektantem

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu - nepředvídatelná skutečnost zjištěna v průběhu výstavby, 

nemohlo být předvídáno zhotovitelem ani projektantem

7,76 Kč-                    -  Kč                    

-  Kč                      

129 936,00 Kč       -  Kč                      

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 

m3 - nepředvídatelná skutečnost zjištěna v průběhu výstavby,nemohlo být předvídáno zhohovitelem ani 

projektantem

1 723,00 Kč           

19 200,00 Kč-         -  Kč                    

-  Kč                      

-  Kč                      84 655,00 Kč         

355 014,00 Kč       
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 

(KSC I), po zhutnění tl. 120 mm - nepředvídatelná skutečnost zjištěna v průběhu výstavby, nemohlo být 

předvídáno zhotovitelem ani projektantem

7 888 518,00 Kč                     

705 337,00 Kč                        

57 721,00 Kč         

8 574 647,24 Kč                     

hodnota změny závazku smluvní hodnoty veřejné zakázky vyjádřená v procentech =

ZMĚNOVÝ LIST

Zhotovitel:

Změnový list vystavil

Datum: 

Číslo ZL: Staré Kfřečany - sběrný dvůr, ZL č.1 - nová skladba

INSKY spol. s r.o., Nový Svět 100/52, 400 07 Ústí nad Labem

Jana Dujková

16.11.2020

Předmět změny: 

Méněpráce a vícepráce vzniklé při realizaci stavby. Vícepráce byly zadavatelem zadány v souladu s § 222, odst. 4, písm. b) zák. č. 134/2016 

Sb. „o zadávání veřejných zakázek“ v platném znění.

Popis a zdůvodnění změny: 

Práce byly projednány s projektantem stavby a níže jsou uvedeny změny, které vzešly z pravidelných kontrolních dnů:

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m - nepředvídatelná skutečnost zjištěna v průběhu výstavby,nemohlo být předvídáno 

zhotovitelem ani projektantem



Oznámení vydává:

zhotovitel

Stanovisko objednatele a TDI:

S navrhovanými změnami na základě stanoviska projektanta souhlasím.

Bc. Alena Bílková

Stanovisko projektanta:

S navrhovanými změnami souhlasím.

přílohy: 

příloha č. 1 - položkový rozpočet změn víceprací a méněprací

Výše uvedené změny vycházejí z nepředvítalných skutečností zjištěných v průběhu stavebních prací, jež projektant ani zhotovitel nemohl předvídat.

starosta obce


